
ROK 2020

OBEC VELATICE Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § ÚZ Poznámka

před změnou po změně

231 3639 3111 200 000,00 Kč 200 000,00 Kč Komunální služby a úz.rozvoj-prodej poz.

200 000,00 Kč 200 000,00 Kč Úprava příjmů celkem

VÝDAJE

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

5512 15 000,00 Kč 150 000,00 Kč 165 000,00 Kč Požární ochrana

3639 20 000,00 Kč 50 000,00 Kč 70 000,00 Kč Kom.služby a ÚR-koupě pozemků

0,00 Kč

35 000,00 Kč 235 000,00 Kč Úprava výdajů celkem

FINANCOVÁNÍ

SU § Položka Má dáti Dal Celkem § Celkem § Poznámka

před změnou po změně

231 8115 -165 000,00 Kč 3 440 400,00 Kč 3 275 400,00 Kč Financování-sníž.prostředků čerp.z min.let

-165 000,00 Kč 3 440 400,00 Kč 3 275 400,00 Kč Financování celkem

Zpracoval: Severová Anna Starosta provedl dne:

Velatice 

Zastupitelstvo schválilo dne:

Petr Košina Mgr. Jan   G r o l i c h

předseda finančního výboru starosta obce Velatice


